

	





	
	Skočit na obsah
	
		
 		Klubíčko Kroměříž

		
					
				
				
				
				
			



			


	


	




	Program
		Aktuální program
	Připravujeme
	Než přijdete
	Provozní doba


	O nás
		Náš tým
	Zahraniční dobrovolníci
	Naše poslání a cíle
	GDPR
	Naši partneři | sponzoři
	Co potřebujeme
	Historie
	Výroční zprávy
	Veřejná sbírka
	Fotogalerie


	Naše služby
		Rozpis aktivit
	Rodičovské skupiny
			Čerství rodiče
	Želvičky
	Čiperky
	Zralí rodiče
	Rodiče cizinci
	Náhradní rodinná péče


	Aktivity pro rodiče s dětmi
			Pohybové hry
	Tanečky
	Pracovna s prvky Montessori


	Aktivity pro děti
			Jazykové aktivity
	Odpoledne s prvky Montessori


	Aktivity pro mládež
			Projekty pro mládež
	Open Club


	Semináře a besedy
	Poradenství
	Příměstské tábory
	Dětské skupiny
	Klubík - družina


	Projekty
	Motanice
	Kontakt
		Kde nás najdete
	Kontaktní formulář
	Virtuální prohlídka






	

	

		 
						
				
				
				
				
			



			

				Úvod


		

 

		
			
			Stránka tady není

			Omlouváme se, na webu www.klubickokm.cz požadovaná stránka není.


			Jak dál

				Ověřte adresu. Pokud jste ji zadali správně, mohli jsme stránku zrušit nebo přesunout.
	Napište nám, jakou adresu jste zadali do prohlížeče
				nebo ze které stránky jste přišli. Chybu opravíme.
	Vyzkoušejte vyhledávání na tomto webu.
	Třeba vám pomohou odkazy v navigaci na této stránce.



		

 




	


		
			Klubíčko Kroměříž, z. s.

				Albertova 4062

				767 01 Kroměříž
				tel: 737 206 708

				
				Kontakt

				Provozní doba
				© 2015 Klubíčko Kroměříž

				
				klubickokm@klubickokm.cz
			


	


	
		Kontaktujte nás na telefonu: 
		737 206 708


		
		
	






